ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«ЯКУТСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ЯНЦ СО РАН)
ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ НЕФТИ И ГАЗА СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИПНГ СО РАН)

П Р И К А З

20.04.2022г. №  3 3 ' ол)

Якутск

О графике работы в связи
с праздничным днем 27 апреля 2022 года

В соответствии с законом Республики Саха (Якутия) от 26.04.2018 г.
№1993-3 N 1545-V « О дополнительных нерабочих праздничных днях в
Республике Саха (Якутия) и в связи со 100-летием Образования Якутской
Автономной Советской Социалистической Республики и на основании
приказа ЯНЦ СО РАН от 19.04.2022г. № 54-ОД о графике работы в связи с
праздничным днем,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 27 апреля 2022 года нерабочим праздничным выходным днем
с сохранением заработной платы.

2. Сократить продолжительность рабочего дня 26.04.2022 г. на 1 час
согласно статье 95 ТК РФ.

3. Васильеву С.В. ( отв. за АХЧ) назначить ответственных дежурных на
27 апреля 2022г.

Директор, д.т.н. М.Д. Соколова